
levý

pravý

MĚŘICÍ KARTA
Příloha č. ...................

TYP SYSTÉMU A SMĚRY OTEVŘENÍ
Systém je k dispozici pouze pro standardní rozměry (např. 80’/200’ vnější: Sd = 815 mm, Hd = 1970 mm; vnitřní: Sd = 815 mm, Hd = 1980 mm; 
80’/210’ vnější: Sd = 815 mm, Hd = 2100 mm; vnitřní: Sd = 815 mm, Hd = 2110 mm). Další rozměry podle katalogu.

STANDARD’40
SKRYTÉ ZÁRUBNĚ S KŘÍDLY URČENÝMI K MALOVÁNÍ

Do sloupce zadejte množství, zadejte typ zámku a další prvky (rozeta, ventilační podřez).

VNITŘNÍ

VNĚJŠÍ

60’ 70’ 80’ 90’

VÝŠKA (Modul): 200’ 210’

TYP KŘÍDLA

* křídlo Standard

křídlo Plus

levý

pravý



DALŠÍ INFORMACE / POZNÁMKY

* Standardní volba je při absenci výběru automatická.
- Zárubně do samostatní montáže. Zmontované zárubně dodáváme za příplatek. Musíte o to požádat v dodatkových informacích.

NÁZEV

ADRESA

E - MAIL 

DIČ

DATUM OBJEDNÁVKY RAZÍTKO / ČITELNÝ PODPIS

ZÁKAZNÍK


